
 
 

 
POZVÁNKA NA 11. VALNOU HROMADU STEO  

 

Vážení členové sdružení STEO, 

dovoluji si Vás pozvat na 11. VALNOU HROMADU Sdružení provozovatelů technologií pro 

ekologické využívání odpadů v ČR. VH proběhne 25. června 2008 od 10.00 v Kongresovém 

centru Sázava, VŠCHT, Chemická 952, Praha 4 – Kunratice. 

 

Program: 

1) Zahájení VH, volba orgánů VH (předsedy, zapisovatele, ověřovatele zápisu, sčítače hlasů) 

2) Schválení programu VH 

3) Zpráva představenstva o činnosti sdružení STEO za 07/2007-06/2008 

4) Diskuse a schválení zprávy představenstva o činnosti sdružení 

5) Zpráva představenstva o hospodaření sdružení STEO za rok 2007 

6) Diskuse a schválení zprávy představenstva o hospodaření sdružení 

7) Zpráva dozorčí rady 

8) Diskuse a schválení zprávy dozorčí rady 

9) Návrh činnosti sdružení na rok 2009 

10) Diskuse a schválení činnosti sdružení pro další období 

11) Návrh a způsob placení příspěvků a rozpočtu sdružení na další období 

12) Diskuse a schválení návrhu příspěvků a rozpočtu sdružení na další období 

13) Závěr oficiální části VH 

14) Neformální setkání a občerstvení 

 

Prezence bude zahájena v 9:30 hodin. 

 

Zprávu představenstva o činnosti sdružení a o hospodaření sdružení a zprávu dozorčí rady o 

kontrolní činnosti obdržíte do 20. 6. 2008. 

 

ÚČAST A POČET OSOB POTVRĎTE NEJPOZDĚJI DO 15. 6. 2008 NA MAIL SDRUŽENÍ. 

 
 
 
 
Prof. Ing. Jaroslav Hyžík, Ph.D. 
Předseda představenstva STEO 



 

DISLOKACE 
 
Mapka 

 
 
Příjezd MHD 
Bus 122 z Chodova, 177 z Chodova – VÝSTUP autobusová zastávka VOLHA 
 
 


